1. Curriculum studiorum, iudicio Ordinarii susceptum, atque Cardinalis Patroni consensu probatum, in aliud mutare alumnus ipse non poterit nisi ex rationabili causa, a proprio Ordinario et Cardinali Patrono probanda.

2. Unusquisque alumnus iis studiis imprimis det operam, quae curriculo a se suscepso respondeant, iisque incumbat scholas diligenter frequentando, nec ab eis abstinentendo absque legitima causa.

3. Post lectiones unusquisque in Collegium redeat, nec alio se conferat nisi de Rectoris licentia.

4. Exercitationes practicas in Academiis Pontificiis haberi solitas alumni, iuxta Rectoris iudicium, pro suo quiske modo frequentent; folia, quae causas apud Sacras Congregationes vel Tribunalia S. Sedis pertractandas exhibent, diligenter legant, de iisque inter se studiose disserant.

5. Statutis horis studio diligenter vacent, caveantque sedulo, ne alias quocumque modo a studio distrahant.

6. In fine cuiuslibet anni scholastici relationem de studiis, a se perfectis, profectusque in iisdem relato, latino sermone exaret quilibet alumnus, Rectorique dupli exemplari exhibeat, qui alterum Cardinali Patrono, alterum Episcopo alumni Ordinario transmittet.

D. De domestica disciplina.

1. Alumni semper prae oculis habeant gravissima S. Concilii Tridentini verba (Sess. XXII, cap. I, *de ref.*): »Vitam moresque suos omnes (clericos) componere, ut habitu, gestu, incessu, sermone, aliisque omnibus rebus nil nisi grave, moderatum ac religione plenum prae se ferant: levia etiam delicta, quae in ipsis maxima essent, effugiant, ut eorum actiones cunctis afferant venerationem.«

2. Meminerint Sacerdotes alumni venerationis atque oboedientiae, quas imprimis Cardinali Patrono, Collegii moderatori summo, ac caeteris deinceps Superioribus omni cura exhibere debeant.

3. Reverantur Rectorem, cuius praeepta, monita, hortamenta prompto atque hilari animo suscipiant et adimpleant; erga Magistrum spirituale

plena adhibeant fiduciam, eiusque directioni se committant, ut virtutum sacerdotalium viam facilius terere queant; eum, qui Rectoris tenet vices, eodem obsequio ac pari oboedientia prosequantur.

4. Superiorum ordinationibus nemo adversari praesumat. Monita et correctiones, et, si casus ferat, punitiones in bonam partem et aequo animo suscipiant, eisque cum sincera grati et submissi animi significatione alacriter morem gerant.

5. Fraterna caritate sese invicem prosequantur, ea sedulo devitantes, quae dissidia parare possint; disceptationes politicas omnino prohibitas esse sciant.

6. Sorores Collegio inservientes omni honore prosequantur, nullatenus vero cum eis colloquia habeant; cum famulis vero omni caritate, neque dure, neque tam familiariter tractent, eisque negotia specialia sine Superioris licentia haud committant.

7. Diaria aut libellos periodicos alumni ne legant nisi ea, quae Rector concesserit; eaque ita legant, tempore et loco a Rectore determinatis, ut nullum exinde neque studiorum neque congruentis relaxationis detrimentum oriatur.

8. Alienum cubiculum ingredi, sine gravi ratione a Superiore probanda, nullus audeat.

9. Vestem talarem, visibilem tonsuram, more cleri saecularis Urbis omnes deferant.

10. Visitations in domibus privatorum nemo agat nisi de licentia Rectoris, singulis in casibus expetenda et concedenda; visitations vero privatorum in Collegio non admittantur nisi loco et tempore a Rectore determinandis.

11. E Collegio, sine Superioris licentia, nemo egrediatur.

12. Cauponas, theatra, cinematographa frequentare omnino prohibatum est; ludus etiam chartarum interdictus habeatur.

13. Domi et extra domum omnia sunt vitanda, quae bonae famae vel rebus Collegii nocere possint.

14. Nemini liceat versari extra Collegium ultra tempus a Superioribus statutum.

15. Recreationi, quieti, deambulationi, iuxta morem et horarium Collegii, neque ultra indulgeant.

16. Toto feriarum aestivarum tempore, more romano inde a fundato Collegio recepto, clausum Collegium manebit: exinde omnes alumni, per actis examinibus, statim in proprias dioeceses, nisi ab Episcopo proprio licentiam alibi commorandi legitime obtinuerint, redire tenentur, ut ea, quae in scholis didicerint, in praxi pastorali exercere possint.

E. De ordine diurno.

1. Alumni omnes tenentur religiose servare ordinem diurnum, quem Rector, approbante Cardinali Patrono, constituet.

F. De alumnis dimittendis.

1. Ad normam legis Collegii sub n. VIII: »Cardinalis Patroni alumnos dimittendi potestas erit, si quem, moderatoribus auditis, disciplinae impudentem vel legum immemorem cognorit.«

2. Dimissionis vero causae inter alias hae sint: si quis spiritu ecclesiastico careat; si ad studia ab Ordinario sibi designata imparem se ostendat; si in studiis piger et negligens sit, et, quamvis admonitus, non resipiscat;

si per supervenientem infirmitatem conditionibus cooptationis satisfacere nequeat (supra sub A, num. 4).

Ut has normas facilius servare possint, alumni saepe mente revolant et corde recogitent gravissimum ac sapientissimum Leonis XIII P. M. monitum: »Sacerdotes alumni in illud (Collegium) cooptandi delatum a Deo beneficium pro merito aestiment et virtutum scientiaeque adipiscendae studio spem Nostram suorumque Episcoporum cumulate impleant« (Litt. Apost. »Slavorum gentem«, die 1 Augusti 1901).